

Lars Hansen Holding ApS
CVR-nr. 78499117
Grønnegade 17
6760 Ribe

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.03.2017

Dirigent

Navn: Lars Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2015/16 | 9 |
| Balance pr. 30.09.2016 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2015/16 | 12 |
| Noter | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lars Hansen Holding ApS
Grønnegade 17
6760 Ribe

CVR-nr.: 78499117

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Lars Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i datterselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.439 t.kr., mod et underskud sidste år på 487 t.kr. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|-------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | | (7.500) | (7.500) |
| Driftsresultat | | (7.500) | (7.500) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | (1.729.938) | (833.780) |
| Andre finansielle indtægter | | 384.061 | 482.824 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | <u>0</u> | <u>(22.270)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | (1.353.377) | (380.726) |
| Skat af ordinært resultat | 2 | <u>(85.222)</u> | <u>(106.365)</u> |
| Årets resultat | | <u>(1.438.599)</u> | <u>(487.091)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen | | 64.625 | 1.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | (1.729.938) | (833.780) |
| Overført resultat | | <u>226.714</u> | <u>(653.311)</u> |
| | | <u>(1.438.599)</u> | <u>(487.091)</u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 46.980.094 | 33.299.939 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3 | <u>46.980.094</u> | <u>33.299.939</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>46.980.094</u> | <u>33.299.939</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.773.998 | 4.603.834 |
| Tilgodehavender | | <u>3.773.998</u> | <u>4.603.834</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>3.773.998</u> | <u>4.603.834</u> |
| Aktiver | | <u><u>50.754.092</u></u> | <u><u>37.903.773</u></u> |

Balance pr. 30.09.2016

| | <u>Note</u> | <u>2015/16 kr.</u> | <u>2014/15 kr.</u> |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 200.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 40.980.094 | 27.299.939 |
| Overført overskud eller underskud | | 8.927.190 | 8.700.476 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 64.625 | 1.000.000 |
| Egenkapital | | <u>50.171.909</u> | <u>37.200.415</u> |
| | | | |
| Skyldig selskabsskat | | 60.789 | 103.316 |
| Anden gæld | | 521.394 | 600.042 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>582.183</u> | <u>703.358</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | <u>582.183</u> | <u>703.358</u> |
| | | | |
| Passiver | | <u>50.754.092</u> | <u>37.903.773</u> |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 200.000 | 27.299.939 | 8.700.476 | 1.000.000 | 37.200.415 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (1.000.000) | (1.000.000) |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | 15.410.093 | 0 | 0 | 15.410.093 |
| Årets resultat | 0 | (1.729.938) | 226.714 | 64.625 | (1.438.599) |
| Egenkapital ultimo | 200.000 | 40.980.094 | 8.927.190 | 64.625 | 50.171.909 |

Noter

| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> | |
|---|------------------------------|---|------------------------------|
| 1. Andre finansielle omkostninger | | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 0 | 22.270 | |
| | 0 | 22.270 | |
| | | | |
| | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>kr.</u> | |
| 2. Skat af ordinært resultat | | | |
| Aktuel skat | 82.173 | 106.365 | |
| Regulering vedrørende tidligere år | 3.049 | 0 | |
| | 85.222 | 106.365 | |
| | | | |
| | | <u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> <u>kr.</u> | |
| 3. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | | 6.000.000 | |
| Kostpris ultimo | | 6.000.000 | |
| | | | |
| Opskrivninger primo | | 27.299.939 | |
| Andel af årets resultat | | (1.729.938) | |
| Dagsværdireguleringer | | 15.410.093 | |
| Opskrivninger ultimo | | 40.980.094 | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | 46.980.094 | |
| | | | |
| | <u>Hjemsted</u> | <u>Retsform</u> | <u>Ejerandel</u> <u>%</u> |
| Dattervirksomheder: | | | |
| Rio Sko, Esbjerg A/S | Esbjerg | A/S | 100,00 |

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-

Noter

skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.